1
PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2024 № 655                                                                                    г. Белокуриха

Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Белокуриха Алтайского края
В соответствии с законом Российской Федерации от 18 октября 1991 года № 1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий», Положением о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Белокуриха Алтайского края, утверждённым постановлением администрации города от 21.07.2022 № 1022, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Белокуриха Алтайского края согласно приложению.
2. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края     от 16.03.2022 № 317 «Об утверждении состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Белокуриха Алтайского края» отменить.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам и культуре               Н.В. Безлюдскую.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров

	Приложение

к постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края

от 04.06.2024 № 655

Состав
 комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Белокуриха Алтайского края

         1. Безлюдская Н.В. - заместитель главы администрации города                  по социальным вопросам и культуре, председатель комиссии.
        2. Ясинская М.В.  - начальник КГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Белокурихе и Солонешенскому району», заместитель председателя комиссии (по согласованию).

          3. Ганашилина Ю.В. - заведующий организационным отделом, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
4.  Захарова С.В. - заведующий архивным отделом;

          5. Щикалёва А.Ю. - начальник сектора ЗАГС по городу Белокурихе управления юстиции Алтайского края;
6. Горяева Е.Р. - заведующий юридическим отделом;
          7. Шахворостова Л.П.  -   председатель МКУ «Комитета по образованию     г. Белокуриха»;
          8. Бриллиантова М.Ф. председатель общественной организации                 «Союз пенсионеров г. Белокурихи» (по согласованию).
Заместитель главы администрации города

по социальным вопросам и культуре                                              Н.В. Безлюдская